tnr ininiicitiae, ut Olhonem, quem nsqne ad hoc

tempus paterno affectu foverat, excommunicaret.

' Extat in 1. censuum. — ^ Mon. Pat. Chr. 1. i. — ' Lib. xv.

Ep. CLXxxvii. — ' Higor, in gest. Phil. Fr. reg. Jord. Ms. Bibl.

Vat. signat. Dum. 19G0.

1 Imioc. 1. sv. Ep. iir. — ^ Cent. xili. c. G. col. 601 el f.OG. —
8 Godef. in Annal. an. 1212. — ' Caes. 1. vii. c. 41. — » Vit. En-

gebert. Ep. Colon. 1. i. c. 3. apud Sur. tom. V). die vii Nov.
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oique Fridcricum Henrici imporatoris filium, et

regem Sicili;e adversariuin suscitaret, ad ciijus

promotionem, Siffrido Mn^fiiinlin^Misi arcliiepiscopo

plenariam poleslalem lej^^alioiiis coiilulil, (|ui Tlieo-

doricum arcliiepisco|)um , co i|uod fauliu' OUionis

esset, indij^ne satis deponens, A<loliiliuiu resliluit:

neuter tameu illoriim episcopatum recuperare va-

luit, licet in curia Romana ab utroque satis pro

illo laboratiim sit ».

.1. Nec illud silentio involvendum, desudante

in paganorum conversione Lundensi archie[)iscopo,

Innocentium ut ei ad tam cgregium optis perli-

ciendum animos adderet, Apostolic;e Sedis legati

dignitatem conlulisse '.

« Limdensi arctiiei^iscopo A. S. L.

a lllaui de probitate ac lionestate tiia fiduciam

obtineiiius, ut tibi vices nostras secure in arduis

negotiis commitlanius, sperantes, qiiod ad divini

nominis gloriam et Apostolicae Sedis lionoreni, ea

satages promovere. Cum igilur Cliristianai fidei

zelo succensus ad convertendum circuinstantes

paganos ab errore ad veritatem non modiciim

laboraveris et adbuc laborare disponas, ut hoc

plenius et efficacius exequari^, nos libi vices no-

stras aiiximiis committendas. Venerabilibus fratri-

bus nostris Upsalensi arcliiepiscopo et suffraganeis

ejus, et episcopis ac aliis Ecclesiaruin prffilatis per

Daciam et Sueciam constitutis, per scripta nostra

mandantes, ut tibi ad boc opus fideliter laboranli

tanquam legato Apostolicae Sedis intendaut, ut

eorum adjulus auxilio talentum tibi commissum
cum mnltiplici nobis Iiicro resignes, cum te a prae-

dicatioiiis officio, Deo duce, conligerit remeare.

Nos eniin liberam tibi concedimus potestatem, ut

jiixta verbum propheticum evellas et destruas, et

aedifices et plantes, prout utrumque secundum
Deum videris faciendum. Datum Laterani, II non.

Aprilis, Pontificatus nostri anno decimo quinto».

Pnrterea Dominici propagandi pascendique gregis

studiosissimus pastor, Cbristiano Philippo, aliis(|ue

Cislerciensibus monachis, de quibus supra^, in